[bookmark: _GoBack]От 17.04.2020г. №12
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
КОРШУНОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КОРШУНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В  ПОСТАНОВЛЕНИЕ №33 ОТ 20.12.2016 ГОДА  «ПРОГРАММА КОМПЛЕКСНОГО РАЗВИТИЯ СИСТЕМ КОММУНАЛЬНОЙ ИНФРАСТРУКТУРЫ  КОРШУНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2016 ДО 2025 ГОДА»
В соответствии с Федеральный закон №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Федеральным законом от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», подпрограммами «Обеспечение земельных участков коммунальной инфраструктурой в целях жилищного строительства» и «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры» федеральной целевой программы «Жилище» на 2002-2010 годы, утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 17.09.2001 № 675, Генеральным планом Коршуновского муниципального образования, утвержденный постановлением Коршуновского МО от 19.12.2014г. № 30 (Генеральный план  Коршуновского МО), Постановляю:
1. В раздел 5  Постановления №33 от 20 декабря 2016 г. «Программа комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры  Коршуновского муниципального образования на 2016 до 2025 года» внести пункт 4
4) Создание контейнерных площадок на территории  Коршуновского муниципального образования.
2.  Приложения 3 Постановления №33 от 20  декабря 2016 г. «Программа комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры  Коршуновского муниципального образования на 2016 до 2025 года» «Мероприятия по сбору и утилизации ТБО» включить строку 3

	N
п/п
	Наименование объекта
	Описание необходимых работ, параметры объекта
	Планируемые сроки реализации, годы

	1
	2
	3
	4

	3
	Создание контейнерных площадок
	Приобретение контейнеров для мусора
	2021

3. Опубликовать настоящее  постановление в периодическом печатном журнале «Коршуновский  Вестник » и разместить на официальном сайте администрации Киренского муниципального района в разделе «Поселения района» (http://kirensk.irkobl.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». Данное  Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования
            4. Контроль исполнения настоящего  решения оставляю за собой.

Глава Коршуновского
муниципального образования
Д.В.Округин